

c. d. ze strony 2.

uwagę na konieczność powrotu do właściwego sposobu przeżywania niedzieli i dni świątecznych, który wydobywa jej osobowy i teologiczny aspekt. **Niedziela jest nasza.** Natura ludzka domaga się odpoczynku, który służy zarówno regeneracji sił, a także refleksji nad swoją aktywnością, stworzeniu właściwej przestrzeni dla pozytywnych przeżyć, nowych planów, wyborów oraz decyzji podejmowanych w perspektywie ostatecznego celu ludzkiego życia. Świątowanie jest przywilejem ludzi wolnych, dlatego każdy człowiek ma obowiązek uszanowania wymagań, które stawia mu jego własna natura, a zatem również prawo do dnia wolnego od pracy. **Niedziela jest Boża.** Dla ludzi wiary osobowy wymiar świątowania niedzieli znajduje głębsze jeszcze uzasadnienie w relacji do Stwórcy. Człowiek już nie tylko samodzielnie kreuje własne życie, ale jego głębszy sens odnajduje właśnie w Bogu. Wpisany w Boży plan stworzenia dzień odpoczynku wskazuje na szczególne miejsce człowieka w hierarchii stworzeń. Tylko bowiem człowiek jest zdolny do tego, aby wznieść się ku kontemplacji Boga, którego miłość ujawnia się także w owocach ludzkiej twórczości. Niedziela staje się zatem uprzywilejowaną przestrzenią spotkania z Bogiem, miejscem, w którym człowiek na nowo odkrywa własną godność i powołanie. Ogólnopolska akcja „Świętuję NIEdziele” adresowana jest do wszystkich ludzi dobrej woli, którzy pragną włączyć się w promowanie nowej kultury świątowania. Jednym z jej przejawów jest takie kształtowanie czasu niedzieli, które zapewni aktywny odpoczynek i umożliwi budowanie relacji międzyosobowych. Organizatorzy akcji „Świętuję NIEdziele” zamierzają wyakcentować szczególnie jedną postawę: *W niedzielę nie kupuję, w niedzielę nie handluję.* Narzędziem akcji będzie strona internetowa [www.diesdomini.pl](http://www.diesdomini.pl), na której umieszczone zostaną wszystkie szczegółowe informacje dotyczące przebiegu akcji.

Dorota i Mieczysław Duda  
Diakonia Modlitwy

## Diakonia Modlitwy zaprasza

Diakonia Modlitwy Ruchu Światło – Życie zaprasza:

**9-11. 03. 2007 r.**  
**Ku wolności**

Oaza Modlitwy w Grotnikach

**4-6. 05.2007 r.**  
**Ogarnięci miłością**

Oaza Modlitwy w Grotnikach

Należy zabrać : Pismo Święte, śpiewnik, śpiewnik lub przewleczenie oraz serce gotowe do modlitwy. Koszt 15 zł/doba, dzieci bezpłatnie. Zapewniamy opiekę dla dzieci.

Posługujemy modlitwą wstawienniczą w czasie Oazy Modlitwy i w ciągu roku. Prośby o modlitwę oraz zgłoszenia na oazę Modlitwy prosimy kierować do :  
Mieczysław i Dorota Dudowie tel. 646-37-00

## Nowości na stronach Domowego Kościoła:

Fundacja Światło-Życie organizacją pożytku publicznego. Po długim okresie starań Fundacja Światło- Życie otrzymała w ostatnich dniach status organizacji pożytku publicznego. Oznacza to, iż począwszy od 1.01.2007 r. przy rozliczaniu podatku dochodowego od osób fizycznych będzie można przeznaczyć 1% tegoż podatku na rzecz Fundacji Światło-Życie.

Fundacja „Światło-Życie”, Ośrodek Zamiejscowy w Krościenku, BS w Krościenku n. Dunajcem, nr: 25 8817 0000 2001 0000 1209 0001

## Plan rekolekcji letnich 2007 organizowanych przez diecezję łódzką

Elżbieta i Jan Adamusiak i Ks. P. Cygan

044 – 632-68-40 janieladom@interia.pl

Lwów **OAZA III 23.06 - 8.07.2007**

Halina i Andrzej Gruszczyński i Ks. A. Susło

042 - 673-05-15 haligruszcz@o2.pl

**Ochotnica Gorcowe Rek.tematyczn**

**„Nam nie wolno w miejscu stać”**

**30.06 - 6.07.2007**

Wanda i Jacek Człapiński i Ks .P. May-Majewski

042 – 649 – 99 - 48 wandaczlapinska@op.pl

**Ochotnica Gorcowe ORAR II 07.07 – 13.07.2007**

Bogusława i Zbigniew Jakubowscy

044-632-37-10 boguslawa2@o2.pl

**Ochotnica Gorcowe OAZA I 14 – 30.07.2007**

Agnieszka i Tomek Talaga i Ks. P. Pirek

042- 614 – 39 – 19 domko@op.pl

**Zakrzów k/Kalwarii Zebrzydowskiej**

**OAZA III 14 – 30.07. 2007**

Aneta i Wojtek Niżnikowscy i O.Knotz

042-671-01-35, 600-284-517 nizina5@poczta.onet.pl

**SpałaRek. tematyczne**

**„Budowanie miłości w sferze aktu małżeńskiego”**

**13 – 20.07. 2007**

Grażyna i Krzysztof Misiak i Ks. J. Cholewa

044-723-65-17 grazynamisiak@wp.pl

**Ochotnica Gorcowe OAZA II 31.07 – 16.08.2007**

Jola i Ryszard Biernacny i Ks. R. Arndt

042-672-94-96 biernacny7@tlen.pl

**Ochotnica Gorcowe ORAR I 18.08 – 24.08.2007**

ZAPRASZAMY

Nr 13 (28) luty 2007

# Domowy Kościół



Biuletyn Informacyjny Domowego Kościoła  
gałęzi rodzinnej Ruchu Światło-Życie w Archidiecezji Łódzkiej

Jolanta i Zdzisław Marszałkowie  
para diecezjalna

## Drogie rodziny oazowe!

Pierwszy temat formacyjnej na drodze Domowego Kościoła jest zatytułowany Wspólnota. Słowo to odnosi się głównie do wspólnoty rodzinnej. Wspólnota małżeńska związana sakramentem małżeństwa i powstająca z niej wspólnota rodzinna jest tak ścisła, że odnieszona do związku Chrystusa z Kościołem nazywa się komunią.

Żyjąc w Kościele mamy też obowiązek tworzyć wspólnotę w Duchu Świętym z innymi ludźmi. Jako członkowie Domowego Kościoła RŚ-Ż powinniśmy budować wspólnotę Ruchu. Aby taką wspólnotę budować trzeba spełnić wiele warunków.

Założyciel Ruchu ks. Franciszek Blachnicki pisał, że nie ma wspólnoty między ludźmi, jeżeli poszczególni członkowie nie mają osobistych relacji z Bogiem. Łączność z Bogiem przez modlitwę i życie sakramentalne scala małżeństwo i rodzinę. Dobra kondycja własnej rodziny upoważnia nas do świadectwa i dzielenia się tym dobrem z innymi. Zarówno we własnej wspólnocie rodzinnej, jak i w szerszej wspólnocie musimy pamiętać że:

- wspólnota to troska o innych,
- wspólnota to dzielenie się z innymi,
- wspólnota to znoszenie cudzych ciężarów,
- wspólnota to służba.

Powyższa wiedza o wspólnocie zawarta jest w programie oazy III<sup>o</sup> i do lektury podręcznika Droga do wspólnoty serdecznie zachęcamy. W naszą pamięć szczególnie zapadło stwierdzenie, że wspólnota potrzebuje naszego czasu. Jeżeli nie mamy go dla wspólnoty, to jesteśmy na marginesie tej wspólnoty. Częste kontakty osobiste poszczególnych członków kręgu otwierają nas na innych i dają możliwość wzajemnej wymiany darów, a więc wzajemnej pomocy.

Aby wspólnota małżeńska, rodzinna, Ruchu, czy jeszcze szersza nas nie rozczarowała, co zdarza się często, szczególne przy dużym zaangażowaniu, trzeba pamiętać, że jesteśmy

c.d. na stronie 2.

## Modlitwa za wstawiennictwem sługi Bożego ks.

**Franciszka Blachnickiego**

Boże, Ojcze Wszechmogący, dziękujemy Ci za Twojego kapłana Sługę Bożego Franciszka, którego w niezwykle sposób obdarzyłeś łaską wiary konsekwentnej, tak iż swoje życie oddał niepodzielnie na Twoją służbę.

Dziękujemy Ci za to, że pozwoliłeś mu gorąco miłować Twój Kościół i zrozumieć, że najgłębszą zasadą jego żywotności i płodności jest obłubieńcze oddanie siebie w miłości Twojemu Synowi, na wzór Niepokalanej, Matki Kościoła.

Dziękujemy Ci również za to, że przez tego kapłana wzbudziłeś na polskiej ziemi Ruch Światło-Życie, który pragnie wychowywać swoich uczestników do posiadania siebie w dawaniu siebie i w ten sposób przyczyniać się do wzrostu żywych wspólnot Kościoła.

Bądź uwielbiony, Boże, w Słudze Bożym księdzu Franciszku, w jego życiu i dziele, i racz wstawić swoje Imię, udzielając mi przez jego wstawiennictwo łaski .....o którą najpokorniej proszę. Amen

## Plan Seminarium (Nr 61) w dniu 3.02.2007 r.

- 9<sup>00</sup> - Zawiązanie wspólnoty
- Konferencja pt. **„Wspólnota kręgu Domowego Kościoła”**  
Ela i Janek Adamusiakowie  
/rejon Bełchatów/
- 10<sup>30</sup> - *Kawa czy herbata ?*
- 11<sup>00</sup> - Spotkania w grupach dzielenia
- 12<sup>00</sup> - Podsumowanie pracy w grupach  
Ogłoszenia
- 12<sup>45</sup> - **Eucharystia**
- 13<sup>45</sup> - Agapa */zupka/*
- Dyżur liturgiczny - Teofilów i Koluszki  
Dyżur gospodarczy - Retkinia i Piotrków

## PROŚBA O MODLITWĘ

1. Za bratanicę Agnieszki, która 3 dni temu się urodziła i ma zapalenie płuc.
2. Za Anię i Andrzeja oczekujących dziecka, których drugie dziecko - Jaś jest chore:  
- o dar podjęcia dobrej decyzji dotyczącej przedwczesnego rozwiązania  
- o zdrowie dla Jasia i potrzebne siły dla bliskich
3. Za Ilonkę i Pawła, którzy bardzo chcieliby pojechać w tym roku na ONZ II-go stopnia, ale Ilonie w chwili obecnej pozostał jedynie termin urlopu pod koniec sierpnia a wtedy nie ma tej oazy
4. W intencji Sabiny, jej powrotu do zdrowia, po ciężkiej operacji
5. W intencji Eli i jej poczętego dziecka, którego życie jest zagrożone
6. W intencji Mamy Bogdana i Eli, o zdrowie i Boże Błogosławieństwo.



c.d. ze strony 1.

Jolanta i Zdzisław Marszałkowie  
para diecezjalna

## Drogie rodziny oazowe!

grzeszni i każda wspólnota nie jest doskonała. Wszyscy jesteśmy w drodze i ciągle mamy szansę być lepszymi, jeżeli będziemy się formować, lub gorszymi, gdy ustaniemy w tej drodze. Ta wiedza powinna mobilizować nas do pracy nad sobą, bo wspólnota będzie lepsza, gdy my sami będziemy lepsi.

Przyswojona i wprowadzona w życie wiedza o wspólnocie, ułatwia poznawanie dalszych tematów formacyjnych do których regularnie należy powracać.

Okazją będzie kolejne seminarium DK, w trakcie którego pochyliśmy się nad tym fundamentalnym tematem. Gorąco zachęcamy do uczestnictwa w tym sobotnim skupieniu, którego program podajemy w tym informatorze. **Szczęść Boże!**

Jolanta i Zdzisław Marszałkowie  
para diecezjalna

## PRZYSIĘGA MAŁŻEŃSKA

### Ślubuje ci wierność

W aspekcie ludzkim być wiernym tzn. dotrzymać danego słowa. Przyrzekliśmy sobie miłość i jesteśmy wierni temu przyrzeczeniu. W aspekcie religijnym wierność pochodzi od wiary, a wiara jest łaską. Jest też jednocześnie cnotą Boską związaną z **nadzieją i miłością**. Nie ma wiary bez nadziei i miłości, a więc i nie ma wierności bez miłości. Z powyższego widać, że wierność jest jednym z imion miłości. Wierność wypływa więc z miłości, a z nimi związana jest nadzieja. Jest ona oczekiwaniem trwania w miłości i wierze.

Wierność polega na wzajemnym zaufaniu do siebie, na powierzeniu sobie tego, czym się jest i czym się żyje. Jeżeli wierność jest cnotą, to może być ona procesem podlegającym wzrostowi. Można ją rozwijać współpracując z łaską.

Czy wierność małżeńska dzisiaj jest możliwa?

Jest możliwa, gdy małżonkowie jej pragną. Na własnych siłach nie możemy jednak polegać w sprawach duchowych. W relacjach osobowych w tym małżeńskich, nigdy nie ma absolutnej pewności i ta niepewność motywuje nas do zabiegania o łaskę wierności. Człowiek wierzący, gdy ze swej strony stara się o dobro zawsze może liczyć na opiekę Bożej Opatrzności.

Wierność wzrasta wraz z przeżywanymi zwycięskimi próbami wierności. Próby te nie mogą być wywoływane sztucznie. Wierności mał-

żeńskiej trzeba chronić. Nie można poddawać jej celowo trudnym próbom, bo każdy człowiek jest słaby. Dla przykładu długie rozstania, częste przebywanie samotnie w atrakcyjnym towarzystwie itd., są zagrożeniem dla wierności. W sprawach zaufania do siebie i do innych osób potrzeba pokory, gdyż wszyscy jesteśmy grzeszni.

Pełna wierność jest możliwa wtedy, gdy jej pragniemy korzystając z łaski danej nam przez Boga w sakramencie małżeństwa.

### Ślubuje ci uczciwość

Uczciwość wiąże się z moralnością, a moralność z kolei to postępowanie zgodne z dobrem ukształtowanym sumieniem. Każdy człowiek stworzony na obraz Boży ma pragnienie czynienia dobra. Sumienie człowieka jest kształtowane przez życiowe próby. Zdarza się, że doświadczenia życiowe deprawują człowieka i przestaje jasno odróżniać dobro od zła. Czasem traci świadomość co jest dobre, a co złe i czyniąc złe, wydaje mu się, że czyni dobrze.

W obecnych czasach niektórzy ludzie mają brak świadomości grzechu. Przyczynia się do tego często świadomie wprowadzany relatywizm moralny. W takich warunkach dochodzenie do prawdy jest często związane z cierpieniem. Jednak, gdy chcemy kierować się w swoim życiu wymaganiami prawdy, otrzymamy łaskę i chęć pracy nad doskonaleniem własnego sumienia. Jest to praca nie tylko potrzebna, ale konieczna w małżeństwie. Stawanie w prawdzie, a więc uczciwość wobec siebie, prowadzi do uczciwości w relacjach ze współmałżonkiem, dziećmi i innymi ludźmi. Uczciwości małżeńskiej nie da się oddzielić od pojęcia ogólnej uczciwości. Człowiek uczciwy w stosunku do współmałżonka jest też uczciwy wobec własnej rodziny i innych ludzi. Dom w którym jest przestrzegana uczciwość małżonków jest dla domowników i otoczenia oazą bezpieczeństwa.

## KĄCIK LITERACKI

Oto nowa propozycja w naszym biuletynie, jeśli piszesz wiersze, opowiadania ... Możesz pokazać je światu. Nie chowaj wszystkiego w szufladzie.

Jeśli przeczytałeś wartościową, ciekawą, mądrą książkę możesz zachęcić innych do jej przeczytania.

Poniżej zamieszczamy tekst anonimowego autora pt. „Mistyki”, miłej lektury.

### Mistyki

Wiedział, że jest bytem niekoniecznym. W relacjach z ludźmi przyjmował postawę defensywną. W głębi serca, w jego podświadomości tkwiła jednak głęboka chęć zbliżenia się do bliźnich. Czuł, że jest jednym z nich. Rozumiał ich i wiedział, że jest im potrzebny. Ta świadomość, że może im coś dać była chyba decydująca w jego woli zbliżenia się do ludzi. Znał swą wartość wypływającą z głębi jego wnętrza i czuł, że stać go na wiele. Wewnętrzny człowiek w nim był rzeczywiście wielki. Jednak wielkość ta nie przytłaczała innych. Odbierał radość i ból całego świata. Rozumiał tych, którzy nie

mogli zrozumieć jego. Cierpiał ze wszystkimi i radością napełniał go każdy promyk radości w oczach każdego. Był inny, był niezrozumiały. Nie martwił go jednak taki stan. Wiedział i rozumiał, że jego świat to nie tylko ten widzialny, ale również, a może przede wszystkim ten odbierany oczyma wiary. Wiedział bowiem już, a wcześniej wyczuwał, że Pan jest blisko. Wiedział, że to wszystko co jest w nim dobre, to Jego dar. Wszystko co posiadał szanował, ale nie gromadził dla siebie. Chętnie dzielił się z innymi, a gdyby Pan zażądał pewnie oddałby wszystko. On i Pan to była relacja niepojęta, również dla niego. Rozmyślał o Nim często i ciągle słuchał. Trudno mu było zdefiniować jego własny stan ducha. Raz bliskość miłującego Boga zachwycała go i radością napełniała jego serce. Innym razem widział Syna Bożego przygniecionego ciężarem ludzkich grzechów, oczekującego współuczestnictwa w cierpieniu. Ten obraz wyciskał mu z oczu łzy i motywował do pracy.

Po pewnym czasie zrozumiał, że to tak już musi być. Radość i ból są w nim blisko siebie. Takie jest właśnie jego piękne życie, życie człowieka który jednoczy się z Bogiem.

Agnieszka i Sebastian Piątkowscy  
diakonia środków przekazu

### Zaczerpnięte ze strony [www.diesdomini.pl](http://www.diesdomini.pl)

Zainicjowana przez Ruch Światło-Życie ogólnopolska akcja „Świętuję NIEdziele” ma na celu pozytywne promowanie wartości rodzinnych i właściwego, to znaczy zgodnego z Bożymi przykazaniem i ludzką naturą sposobu spędzania wolnego czasu. Społeczny charakter natury człowieka domaga się tworzenia więzi wspólnotowych. Wśród wielu sposobów budowania wspólnoty, szczególnie rolę odgrywa świętowanie niedzieli, jako czasu, który wprost służy pielęgnowaniu relacji międzyludzkich. Brak jej świętowania w znacznej mierze przyczynia się do rozpadu więzi rodzinnych i społecznych. A zatem: *Świętuję niedzielę, aby nie dzielić*. Współczesny świat coraz bardziej zatracza kulturę odpoczynku, a wartości rodzinne i społeczne ulegają degradacji. Coraz częściej ludzie nie potrafią właściwie korzystać z owoców własnej pracy, co w znacznej mierze łączy się z brakiem umiejętności świętowania. W miejsce tego, co kształtuje bogate człowieczeństwo, pojawiają się bezmyślne formy marnowania czasu. Telewizor, komputer a zwłaszcza, w ostatnim czasie, niedzielna „liturgia” zakupów w supermarketach coraz bardziej wypierają rozmowy przy wspólnym stole, wypoczynek na świeżym powietrzu, dobrą książkę, wydarzenia kulturalne, czy wręcz treści związane z religijnym wymiarem niedzieli. Dzień świąteczny traci swój istotny charakter. Nie ma już w nim miejsca dla Boga, a równocześnie coraz mniej pozostaje w nim miejsca dla samego człowieka. Współczesna, coraz bardziej niska kultura, sprowadza wszystko do konsumpcji, a ludzkie pragnienia ogranicza do wymiaru potrzeb jedynie materialnych. Dlatego właśnie inicjatorzy akcji pragną zwrócić

c. d na stronie 4.

# POŻEGNANIE ROKU 2006



Bal sylwestrowy w Centrum Służby Rodzinie w Łodzi

## Sylwester bezalkoholowy 2006/2007 w Rejonie Bełchatów

Prawdziwa wolność w Chrystusie to posiadanie siebie w daniu siebie. Otrzymaliśmy dar wolności od alkoholu w naszych domach rodzinach. Każdy kto otrzymuje dar od Boga i go przyjmie ma zadanie pomnażania i dzielenia się nim z innymi.

Chrystus powołując nas do Domowego Kościoła rodzinnej gałęzi Ruchu Światło – Życie daje nam zadanie budowania wspólnoty wolnej od zniewoleń, dawanie świadectwa że nasze uroczystości rodzinne, spotkania towarzyskie, bale mogą być radosne i udane bez obecności alkoholu.

Miłość bliźniego i nieustanne przekreślanie swojego egoizmu powoduje, że dzielimy się darem życia bez alkoholu podejmując kolejny raz organizowanie Oazowego Bezałkoholowego Balu Sylwestrowego w Bełchatowie.

W małej kameralnej salce Świątlicy Środowiskowej „Arka” było nas 45 razem z diakonią.

O przepyszne i obfite zastawienie stołu zadbał Wańdzia, Zdzisio, Danusia i Zosia.

Perfekcyjnie obsługiwali wszystkich Mićcia, Ania i Romek, a o dobrą muzykę zadbał Ela i Grzegorz. Za ofiarną posługę serdecznie im dziękujemy przesyłając pełne miłości i modlitwy serduszka.

Najważniejszą i najpiękniejszą godziną tej Sylwestrowej nocy był czas gdy rozpoczął się 2007 r. Pospieszaliśmy na Eucharystię do kościoła św. Stanisława biskupa w Bełchatowie. W oczekiwaniu na kapłana przygotowaliśmy się do spotkania z Chrystusem naszym Panem i Zbawicielem.

Wielką radością dla nas byli wszyscy, którzy przyszedli by razem z nami w kościele witać Nowy Rok.

Każda Eucharystia jest piękna, ale dla nas Ta była piękniejsza, spotkanie z Chrystusem w klimacie śpiewanych kolęd, pięknej homilii ks. Sławka o „Miłości i Nadziei”, modlitwa wiernych zanoszona w naszym imieniu przez Marzannę i Zbigniewa i po zakończeniu mszy świętej zbliżenie się wszystkich do Jezusa w żłóbku napełnia nasze serca ogromem wdzięczności i miłości dla Boga. Bóg zapłać wszystkim którzy przyczynili się do tego aby ta Eucharystia się odbyła.

Księdzu Sławomirowi Wojdale serdecznie dziękujemy, modląc się o błogosławieństwo Boga dla Niego. Bóg zapłać.

Helena i Krzysztof Onyszkiewicz

## Bal Sylwestrowy w Centrum Służby Rodzinie w Łodzi

Już po raz czwarty w Centrum Służby Rodzinie w Łodzi, odbyła się zabawa Sylwestrowa. Uczestnicy balu / głównie rodziny oazowe/ spotkali się o godzinie 20<sup>00</sup>, aby poczynić ostatnie przygotowania do zabawy. Sylwestrowe świętowanie rozpoczęła Msza Święta dziękczynno-błagalna za Stary i Nowy

2007 Rok. Eucharystię sprawował ks. Piotr Pirek, który w przesłaniu noworocznym podkreślił aktualność błogosławieństwa Bożego zawartego w Piśmie Św., a objawiającego się w codziennym życiu małżeństwa i rodziny.

Podczas Mszy została zebrana kolekta, która zasilila fundusz budowy nowego Domu Samotnej Matki. Po Mszy Św. uroczystą kolacją zawiązaliśmy wspólnotę i rozpoczęliśmy wspaniałą zabawę, w której uczestniczyło 70 osób dorosłych ze wszystkich rejonów Łodzi i 12 dzieci.

Wodzirej oprócz tańców, przygotował również konkursy z nagrodami, podczas których zarówno dzieci jak i dorośli świetnie się bawili.

O północy przywitaliśmy Nowy 2007 Rok. Odpowiedzialni za Rejon Łódź- Południe, a zarazem za przygotowanie nocy sylwestrowej Jadzia i Stasiu Gulejowie złożyli wszystkim życzenia noworoczne. Następnie małżonkowie przytuleni do siebie dziękowali sobie za wydarzenia minionego roku i życzyli wiele szczęścia i sukcesów w życiu duchowym, jedności i miłości w życiu małżeńskim i rodzinnym.

Atmosfera serdeczności i radości przerodziła się we wspólną modlitwę. Nie zabrakło również czasu na puszczanie fajerwerków i oglądanie różnobarwnych sztucznych ogni oświetlających nasze miasto. Gorące posiłki i smaczne przekąski oświetlały wspaniałą, bezalkoholową zabawę.

Noc sylwestrowa ożywiła pamięć wspólnie przeżytych rekolekcji. Czas wspólnej zabawy i rozmów objawił istotę charyzmatu spotkania Domowego Kościoła. Niech Jezus, który oświeca każdego człowieka tak prowadzi Wasze małżeństwa i rodziny, abyście z radością służyli Bogu i ludziom.

Uczestnicy balu sylwestrowego  
Halina i Andrzej Gruszczyńscy

### Adres redakcji

[piatki2@tlen.pl](mailto:piatki2@tlen.pl)

93-256 Łódź ul. G. Zapolskiej

53 m. 66

tel. 426425857

Prosimy dzielcie się na łamach biuletynu tym czego doświadczacie w swoich kręgach, opiszcie to wszystko co się dzieje w rejonach.

Kochani, mamy już stronę Domowego Kościoła w naszej diecezji,

[www.domowykosciol-lodz.pl](http://www.domowykosciol-lodz.pl)

[www.dk-lodz.pl](http://www.dk-lodz.pl)

**zapraszamy**, będziemy mogli obejrzeć tam zdjęcia, których na stronach biuletynu nie zamieszczamy.